ANEXO VI

(PAPEL TIMBRADO DA OSC)

DECLARAÇÃO NEGATIVA DE DOAÇÃO ELEITORAL

Declaro, sob as penas da lei, para os devidos fins, que a Organização da Sociedade Civil

………………………………………, inscrita no CNPJ sob o nº , não realizou doação

em dinheiro, ou bem estimável em dinheiro, para partido político ou campanha eleitoral de candidato a

cargo eletivo, a contar do dia 15 de novembro de 2020.

Nome, Cargo e Assinatura do Representante Legal da OSC